80131502 Arrendamiento de instalaciones comerciales o industriales 371,712.04

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 371,712.04

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 123,904.01

Total 123,904.01

El monto de : **Ciento veintitres  mil novecientos cuatro con 01/100 (123,904.01)